MINISTERSTWO SPORTU

Warszawa, 16 kwietnia 2020 r.

Znak procedury: 1/2020
Nr pisma: BG-WL.2620.19.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Deostawe materialéw promocyjnych z logo lub/i napisem:
Ministerstwo Sportu oraz www.gov.pl/sport, Witaj w Klubie, Umiem plywac¢ .

Ministerstwo Sportu, uprzejmie informuje, iz wplyneto zapytanie, dotyczace ww.
postepowania. Ponizej podajemy tre$¢ zapytania i udzielona odpowiedz.

Pytanie nr 1

Poz. 3 portfel damski — obecnie jest dostgpnych tylko 85 szt. Nastepng dostawa ma by¢ u dostawcy
dopiero pod koniec czerwca. Czy zamiast modelu 03-1-052-1 Zamawiajacy wyraza zgode na
zastgpienie go modelem 21-1-052-1, ktory jest dostepny w wymaganej ilosci? Link do nowego
modelu: https://www.wittchen.com/portfel,p1211024#849500

Odpowiedz

Zalaczone w SOPZ zdj¢cia sa jedynie pogladowe. Wykonawca ma prawo dotaczy¢ do oferty
materialy promocyjne - probki (rownowazne) innego producenta niz wskazany w SOPZ, ale
spetniajace opis dla poszczegdlnych pozycji. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie modelu
https://www.wittchen.com/portfel,p1211024#849500

Pytanie nr 2
Poz. 5 SmartBand MANTA SWT9305 Czarny — produkt jest niedost¢pny.

Odpowiedz

Zataczone w SOPZ zdjecia materialdw promocyjnych sa jedynie pogladowe. Wykonawca ma
zaoferowac 1 wyceni materialy promocyjne (réwnowazne) innego producenta niz wskazany w SOPZ,
ale speniajace opis dla poszczegolnej pozycji.

Pytanie nr 3

Poz. 8 Zestaw dtugopis 1 pioro wieczne Piora Polskie — produkt jest niedostgpny. Czy Zamawiajacy
dopuszcza ten zestaw w kolorze czarnym ze ztotym lub srebrnym wykonczeniem?

Poniewaz wiele produktow obecnie jest niedostepnych (nie wszystkie wymienitlem powyzej) , trzeba
szuka¢ odpowiednikow. W SIWZ Zamawiajacy informuje, ze do oferty nalezy dolaczy¢ probki
oferowany produkt po jednej szt. (20 pozycji). Zakup probek - odpowiednikéw, ktore Zamawiajacy
np. nie zaakceptuje, wigze si¢ z wydatkiem S$rodkow przez wykonawce. W obecnej sytuacii
gospodarczej w kraju i na $wiecie, ponoszenie jakichkolwiek zbednych kosztow przez firmy jest
nieuzasadnione. Aby rzetelnie przygotowac oferte, musimy bardzo doktadnie rozezna¢ rynek



dostawcow. Kilkanascie produktow nalezy zamawia¢ np. w Holandii, Niemczech, Hiszpanii.
Dostawcy zagraniczni twierdza, ze dostawa moze trwa¢ nawet do 7 dni roboczych. W zwiazku
Z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 30.04.2020 roku.

Odpowiedz

Zalgczone w SOPZ zdjecia sg jedynie pogladowe. Wykonawca ma prawo dotgczy¢ do oferty
materialy promocyjne - probki (rownowazne) innego producenta niz wskazany w SOPZ, ale
spetniajace opis dla poszczegolnych pozycji.

Ponadto Zamawiajacy sprawdzit u sprzedawcy dostgpnos¢ sugerowanego zestawu, opisanego
w pozycji 8 Szczegotowego Opisu Przedmiotu Zaméwienia w liczbie 10 szt. - produkt jest dostepny
od reki.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuni¢cie terminu sktadania i otwarcia ofert.
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